新疆理工学院
能源化工工程学院教学文件

能化教字〔2023〕3 号

能源化工工程学院教学办公室 2023 年 4 月 11 日

能源化工工程学院 2022-2023学年第 2学期

师生座谈会工作安排

各（教研室）、实验中心，能源化工工程学院学院师生：

根据新理工教发( 2023 ) 43号文件：关于开展 2022-2023

学年第二学期期中教学检查的通知，结合学院实际情况，为

了解学院本学期教学工作组织实施和满意度情况，加强与广

大师生之间的沟通交流，完善学院教学质量保障体系，经研

究，学院拟定于近期召开师生座谈会，具体安排通知如下：

一、师生座谈会安排

1．时间

教师座谈会 2023年 4月 12日（周三）下午 16:30-18:00；

学生座谈会 2023年 4月 14日（周五）晚上 21:00-22:30。

3．地点

- 2 -

理科实验 3号楼 201党员活动室

4．参加人员

教师座谈会：院领导、学工办代表、教学办代表、全

院教师。

学生座谈会：院领导、学工办代表、教学办代表、院

团委代表、能源化工工程学院各班级代表每班 2人。

学生座谈会由院团委学习部负责统计协调名单，4月

13（周四）发给学院教学秘书。参会班级学生代表需组织

全班学生，整合班级学生的问题填写附件 1，并于会后现

场上交。

5、会场布置

由学院行政办公室高玉堂老师携 4 名学生于 4 月 12

日上午完成 201会场布置改造，改为环形会议桌模式。

6、宣传工作

教师座谈会，由能化教研室负责安排照片拍摄及新闻

稿撰写。

学生座谈会，由院团委选取 2名宣传部学生参会，做

好照片拍摄及新闻稿撰写。

7、问题汇总及反馈

- 3 -

教师座谈会，由能化教研室负责安排问题汇总及学院

反馈意见撰写。学生座谈会，由教学办蒋宇宁负责记录问

题汇总及学院反馈意见撰写。

二、会议内容

1．院领导简要介绍召开本次座谈会的目的。

2．组织学生代表填写《座谈会意见表》并发言，主

要内容包括以下方面：

（1）教学管理活动和管理流程方面的问题及建议；

（2）教师师德师风方面的问题及建议；

（3）教师课堂教学态度、教学方法手段和教学效果

等方面的问题及建议；

（4）教师课后辅导答疑、作业修改和过程化考核方

面的问题及建议；

（5）学生学习态度与方法、学习困惑及学风建设等

方面的问题及建议；

（6）实验室使用和建设方面以及实验教学开展方面

的问题及建议；

（7）后勤管理方面存在的问题及建议；

（8）其它方面的问题及建议。

三、其他要求

- 4 -

1.请各参会教师和学生代表合理安排时间，准时出席；

2.请各参会学生代表在会议之前需围绕主题广泛收集信息、

了解同学们的意见与建议，并提前做好梳理和发言准备，在

座谈会上如实地反映学生的意见和建议。

附件 1：期中教学检查座谈会意见表

附件 2：座谈会记录卡

附件 3：能源化工工程学院 2022—2023第二学期学

生座谈会参会安排表

能源化工工程学院

2023年 4月 11日

- 5 -

附件 1：

能源化工工程学院2022-2023学年二学期期中教学检查座谈会意见表

姓名 学号

班级 联系电话

对本科教学的意见和建议

（可另附页）

- 6 -

座谈会记录卡

座谈会类别： 教师□ 学生□ 其他□

时 间： 年 月 日

地 点：

主 持 人：

记 录 人：

出 席 人 员：（注：教师或学生名单另附后）

以下记录座谈会反馈主要问题：

- 7 -

能源化工工程学院 2022—2023 第二学期

学生座谈会参会安排表
序号 专业 班级 学号 姓名 职务

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20